CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI PIA OC PHU THINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI BIA
OC PHU THINH
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 3703202703
3. Ngay thanh lap: 11/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 37,Puong D5, KDC Pha Hoa 1, Phuong Phii Hoa, Thanh phé That Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0818 739 789 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban buén vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu stir dung hodac di thué
3. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820(Chinh)
dat
4.  |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
5. |Xay dung nha dé & 4101
6. |Xay dung nha khéng dé & 4102
7.  |Xay dung cong trinh duong bd 4212
8.  |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |[PHAM bUC
QUAN

T6 1, Phude Hai,
Phuong Thai Hoa,
Thanh phd Tan
Uyén, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0260910006
74

2 PO DPUC
THINH

15/16, T6 8, Khu
phé 12, Phuong
Chanh Nghia,
Thanh phd Thu
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

210.000

2.100.000.000

21,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

210.000

2.100.000.000

21,000

0382010110
37
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3 [VU VAN 15/16 Ngb Gia  |C6 phan|390.000 3.900.000.00039,000/0380940096

TUAN Ty, Phuong pho 04
Chéanh Nghia, thdng
Thanh pho Thii  |C§ phan 0 0| 0,000

Dau Mét, Tinh |y d3i
Binh Duong, Viét [biéu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6/390.000] 3.900.000.00039,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM PUC QUAN Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 04/03/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 026091000674

Ngay cap:  26/08/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 1, Phuée Hai, Phwong Thdi Hoa, Thanh phé Tan Uyén, Tinh

Binh Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 1, Phudc Hai, Phuwong Thdi Hoa, Thanh phé Tan Uyén, Tinh Binh

Duwong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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